TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI

KHOA NGOẠI NGỮ

-----------------------
	Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

------------------------
Biên Hoà, ngày 4 tháng 12 năm 2012

THÔNG BÁO

                                 (V/v:  Tổ chức câu lạc bộ tiếng Anh)
· Để tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên có môi trường vui chơi giải trí và giao tiếp bằng tiếng Anh và nâng cao khả năng sử dụng tiếng Anh trong học tập cũng như trong cuộc sống.
· Tạo sự gắn kết giữa sinh viên với giảng viên và trải nghiệm các nền văn hóa khác nhau thông qua việc sử dụng tiếng Anh;
· Khoa Ngoại ngữ thông báo về việc tổ chức câu lạc bộ tiếng Anh tại trường Đại học Công nghệ Đồng Nai như sau:

 Đối tượng tham gia:  Sinh viên của trường Đại học công nghệ Đồng Nai. Kính mời giảng viên, CBCNV của trường tham gia câu lạc bộ.
· Ngày hoạt động: chiều thứ 4 hàng tuần

· Giờ: 17 h đến 18 h
· Địa điểm: Phòng 101
· Hình thức hoạt động: nói tiếng Anh theo chủ đề do giáo viên khoa NN đảm trách.